Распоред за дежурство на наставници во ПОУ,,Гоце Делчев“ с.Црнилиште
	Ден
	Наставник
	Време на дежурство

	Понеделник
	Маја Илкова
	Во текот на денот

	Вторник
	Атанас Саздовски
	Во текот на денот

	Среда
	Адријана Блажевска
	Во текот на денот

	Четврток
	Ивана Стојановска
	Во текот на денот

	Петок
	Изабела Велкова
	Во текот на денот



Директор:Сузана Дерменџиева

                   Потпис:
Дата:
